

Vergaderjaar 1994–1995

23 948

Wijziging van onder meer de Wet op het voortgezet onderwijs in verband met de invoering van lump-sum-bekostiging voor de personeels- en exploitatiekosten van scholen voor voorbereidend wetenschappelijk onderwijs, algemeen voortgezet onderwijs en voorbereidend beroepsonderwijs, alsmede in verband met decentralisatie van de rechtspositieregeling bij die scholen, behoudens een aantal op centraal niveau vast te stellen onderwerpen (regeling lump sum en decentralisatie rechtspositieregeling v.w.o.-a.v.o.-v.b.o.)

Nr. 10

TWEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 29 maart 1995

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 8) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel M, vervalt in artikel 85, eerste lid, de komma na «de krachtens artikel 84» en wordt «algemeen» vervangen door: algemene.

II

In artikel I, onderdeel Y, punt 1, vervalt de komma na «eerste lid».

III

In artikel II, onderdeel A, vervalt in de aanhef «, eerste lid,».

IV

In artikel III wordt als aanhef ingevoegd:
In de Wet van 27 februari 1992 (Stb. 113) worden de volgende wijzigingen aangebracht:

V

In artikel VI wordt aan het opschrift toegevoegd «Wet op het voortgezet onderwijs» en wordt na «in afwijking van artikel 84b» ingevoegd: van de Wet op het voortgezet onderwijs.

VI

In artikel VIII, onderdeel A, eerste lid, wordt «onderdelen A tot en met J» vervangen door: onderdelen A1 tot en met J.

VII

In artikel X, eerste lid, wordt in de aanhef na «artikel 85» ingevoegd «van de Wet op het voortgezet onderwijs» en wordt in onderdeel b na «onderwijspersoneel» een komma ingevoegd.

VIII

In artikel XB, tweede lid, wordt «artikel XV, vierde lid» vervangen door: artikel XV, derde lid.